ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

TRƯỜNG ĐẠI HỌC HỒNG ĐỨC

Số: 16/ĐHHĐ-HCTH
V/v sử dụng phòng ăn tự phục vụ
tại tầng 12 Nhà điều hành
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hóa, ngày 26 tháng 01 năm 2015

Kính gửi:
Trưởng các đơn vị, đoàn thể cấp trường.

Nhà trường đã có công văn về việc nghiêm cấm đun, nấu, ăn trưa tại phòng làm việc ở các tòa nhà hành chính, khu giảng đường. Tuy nhiên, trong thời gian vừa qua vẫn còn hiện tượng một số cán bộ, giảng viên tổ chức đun nấu, ăn trưa ngay tại các phòng làm việc, đặc biệt là ở Nhà điều hành, Cơ sở chính. Để chấn chỉnh tình trạng này, vừa đảm bảo tính mỹ quan, đề phòng cháy, nổ… Nhà trường đã cho sửa chữa và trang bị các thiết bị, dụng cụ nhà bếp để phục vụ cho việc tự đun, nấu, ăn trưa của cán bộ, giảng viên trong trường tại tầng 12 Nhà điều hành từ ngày 03/02/2015.
Hiệu trưởng yêu cầu trưởng các đơn vị, đoàn thể cấp trường thực hiện một số nội dung sau:
- Thông báo đến từng cán bộ, giảng viên trong đơn vị chủ trương của Nhà trường về việc sử dụng phòng ăn tự phục vụ tại tầng 12 Nhà điều hành.
- Giám sát, nhắc nhở cán bộ, giảng viên trong đơn vị không tổ chức đun, nấu, ăn trưa tại các phòng làm việc.
- Phòng Hành chính - Tổng hợp chịu trách nhiệm quản lý, đóng, mở cửa phòng ăn tự phục vụ tại tầng 12; kiểm tra, giám sát việc thực hiện trong Nhà điều hành.

Hiệu trưởng yêu cầu trưởng các đơn vị, đoàn thể cấp trường thực hiện nghiêm túc công văn này./.
	Nơi nhận:
- Ban Giám hiệu (để b/c);
- Các đoàn thể cấp trường (để t/h);
- Các đơn vị trực thuộc (để t/h);
- Lưu VT, HCTH.
	KT. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG
(Đã ký)
Hoàng Văn Thi

PAGE